NABIC                        PRESS RELEASE

報道機関各位 御中                                        2019 年 10 月 28 日
長崎空港ビルディング株式会社

「長崎空港ビルディング株式会社 創立６０周年記念」
～ 地域貢献・青少年育成事業 ～

 長崎県立・大村市立一体型図書館「ミライ on 図書館」への本の寄贈について

長崎空港ビルディング株式会社（本社/大村市、代表取締役社長 幸重 孝典、以下長崎空港ビルディング）は本年
２月会社創立６０周年を迎え、地域の皆様へ感謝の気持ちを伝えることを目的に創立６０周年記念事業を行
ってきました。

この度、県民の皆様へ感謝の気持ちをお伝えする取り組みとして、2019 年 10 月 5 日に開館した長崎県立・
大村市立一体型図書館「ミライ on 図書館」に、創立６０周年の意味を込め、６０万円相当分の本を寄贈するこ
とといたしました。つきましては、下記の通り寄贈式を執り行いますので、お知らせいたします。
弊社は「あたたかみのある、楽しい空港づくり」を通じて「地域に貢献し、共に成長できる空港」を目指してまいります。

記

１．日時

2019 年 11 月 6 日（水）10：30～

２．場所

長崎県立長崎図書館・大村市立図書館 「ミライ on 図書館」 ２階 研修室
〒 856-0831 長崎県大村市東本町 481

３．式次第

（１）開式の辞

（２）寄贈主旨説明    （長崎空港ビルディング ６０周年記念事業検討会委員長 松永
ま つ な が

 頌
しょう

平
へ い

）

（３）寄贈図書の目録贈呈（長崎空港ビルディング 代表取締役社長 幸
ゆ き

重
し げ

 孝
た か

典
の り

）

（４）お礼の言葉      （ミライ on 図書館館長 渡邉
わ た な べ

 斉
た だ

志
し
様）

（５）閉式の辞

4．その他
  【参考】 これまでの弊社６０周年記念事業の取り組みは別紙をご覧ください。

以上

【発信元】 長崎空港ビルディング株式会社
        広報・マーケティング部広報課 担当 中川内、中尾
       お問い合わせ／ＦＡＸ受付

TEL 0957-52-8926 FAX 0957-52-8928

NABIC                       PRESS RELEASE

報道機関各位 御中                                        2019 年 10 月 28 日
長崎空港ビルディング株式会社

 「長崎空港ビルディング株式会社 創立 60 周年記念事業」について（別紙）

◆ これまでの記念事業について

記念事業 実施時期

① サウンドロゴ、60 周年記念ロゴを制作 2018 年 3 月、2019 年 1 月

②
60 周年記念大感謝キャンペーン
[2,000 円以上ご利用の方に抽選で豪華賞品が当たる！]

2019 年 2 月開催

③ ORC 遊覧飛行へ長崎県内在住の親子ペアご招待 2019 年 5 月 11 日・18 日・25 日

④ 大村市内の小学校への本の寄贈 2019 年 5 月

⑤ 大村市内特別支援学校への物品寄贈 2019 年 5 月

⑥ 60 周年記念 ANA で行くハワイツアー 2019 年 5 月 13 日～18 日

⑦ NABIC CUP ジュニアサッカー記念大会 2019 年 10 月 26 日・27 日

⑧ 県立・大村市立一体型図書館（ミライon図書館）への本寄贈 2019 年 11 月 6 日

以上